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0

Inlaat/afsluiter. Spindelafsluiter met
vuilrooster. Zie standaarddetail
Waternet.

0.39

Steiger herplaatsen

Opstal en overkapping herplaatsen

Overgang damwand naar legger
beschermen met stortsteen

20.85

20.13

17.81

2.
80

7.50 21.54
11.97

Bestaande afsluiter verwijderen, zie detail
riool inlaat/afsluiter op tek. BH8180-TE-DO-8201-A1-01

Bestaande roostergoot aansluiten
op nieuwe inlaatleiding PVC ∅160mm

Nieuwe inlaatleiding PVC ∅160mm
d.m.v. put aansluiten op
bestaande inlaatleiding

Watergang dempen met zand,
afwerken met teelaarde en
inzaaien met gras

Stal
en d

amw
and,

 typ
e AZ

13-7
70,

punt
nive

au -
11.00

m N
.A.P

.

Stalen damwand, type AZ13-770,
puntniveau -11.00m N.A.P.
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D

D
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08
5

08
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08
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Overkapping herplaatsen

Schutting herplaatsen

Bestaande damwand behouden

Bestaande vlonder (indien mogelijk) behouden

Bestaande tegels div. formaat herstraten

+0.15

+0.18

+0.10

+0.15

+0.10

+0.0
5

+0.15

+0.10

+0.0
5

+0.05

+0.15

+0
.0
0

+0
.10

-0
.0
3

-0
.0
4

+0.15

+0.10

+0.06 -0.14

+0.15

+0.10

-0.10

+0.15

+0.10

+0.01

+0.15

+0.15

+0.10 +0.10

+0.15

D

D
D

D
D

D
D

Afmeerpalen behouden

08
4

X=127217.148
Y=482891.038

X=127216.937
Y=482889.294

X=127224.682
Y=482869.814

X=127233.107
Y=482851.516

X=127240.827
Y=482835.136

X=127243.520
Y=482835.532

X=127244.987
Y=482828.600

X=127244.887
Y=482807.127

X=127243.208
Y=482795.270

Nieuwe legger, verbinding (in grond)
tussen damwand en huidige dijk

+0.15

+0.70

+0.10

Datakabels vervallen, damwand kan kruising doorboren

Verholen dijk, kruinbreedte 3.00m. Bij aanleg minimaal +0.40m N.A.P.

3.00

+0
.6
5

+0
.7
0

+0
.6
5

+1
.6
5

+1
.7
1

+0
.7
2

+0
.7
0

+1
.7
5

Aangegroeid land. Ontgraven indien nodig om damwand te plaatsen, daarna terugbrengen.

Opvangen hoogteverschil n.t.b.

Opvangen hoogteverschil n.t.b.

Pompput aansluiten op
nieuwe inlaatleiding PVC ∅160mm

Bestaande drainage behouden

Boom verwijderen

Twee planken toevoegen i.v.m. risico uitspoeling

Overgang afwerken met stortsteen

Voorziening maken
t.b.v hemelwaterafvoer

162.5°

150.8°

177
.0°

17
9.5

°

10
6.9

°

93
.6°

167.
8° 172.2°

171.0°

Aanbrengen put dak- en maaiveldafvoer
aansluiten incl. terugslagklep

Bestaande situatie

Kadastrale grens

Gemeentegrens

Stalen damwand, type AZ13-770, puntniveau -11.00m N.A.P., met houten afwerking

Stalen damwand, type AZ27-800, puntniveau -15.00m N.A.P., met stalen deksloof  

Bestaand water

Bestaande bebouwing

Werkgrens DO

Stalen damwand, type AZ22-800, puntniveau -14.00m N.A.P., met stalen deksloof 

Gebroken puin. In situatie aangepijld indien andere grindsoort

LEGENDA

P

G

Opmerkingen
- Opbreek zie tekeningen BH8180-TE-DO-2101-A1
- Profielen zie tekeningen BH8180-TE-DO-8201-A1
- Alle hoogtematen in meters ten opzichte van N.A.P.
- Alle maten in meters tenzij anders aangegeven

Materiaalgrens

Inlaat/afsluiter. Spindelafsluiter met vuilrooster. Zie detail Waternet

HWA, PVC ∅160mm of ∅250mm 

ALGEMEEN

NIEUW

7

-0.94 Bestaande hoogte

PVC xxx

VERWIJDEREN

D

0XX

0XX

Vervallen kruisende datakabel met damwand, met kruisingsnummer

Bestaande kruisende riolering vrijverval met damwand, met kruisingsnummer

Riolering vrijverval

Stalen damwand, type AZ13-770, puntniveau -11.00m N.A.P., met stalen deksloof 

Stalen damwand, type AZ22-800, puntniveau -14.00m N.A.P., met houten afwerking

Gras, mengseltype n.t.b.

Betonstraatsteen grijs KF, elleboogverband

Opnemen en herstraten bestaande verharding

Betonplaten 2000x2000mm, blokverband

Betontegels 300x300x85mm, halfsteensverband

+0.38 Nieuwe hoogte

Bestaande boom met stamdiameter
50

D

0XX
Bestaande kruisende datakabel met damwand, met kruisingsnummer

Bestaande drainage

Bestaande pompput

Te verwijderen boom
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27.39

26.82

11.53

Stalen damwand, type AZ13-770,
puntniveau -11.00m N.A.P.

Stalen 
damwan

d, type
 AZ27-

800,

puntniv
eau -15

.00m N
.A.P. ge

staffel
d

0.
40

0.50

Zie blad 02
Zie blad 02

Bestaande damwand behouden Bestaande betonplaten 2000x2000mm herplaatsen

Bestaande Grind antraciet herplaatsen

Bereikbaarheid brandvoorziening waarborgen tijdens uitvoering

+0.10

+0.15 +0.15

+0.10

+0.12

+0.14

+0.10 +0.10

+0.12

+0.20
+0.15

+0.12

+0.10
+0.10

+0.12

+0.02

+0.12

+0.10

+0.05

+0.12

+0.10

+0.07

+0.11

+0.18

+0.15

+0.12

+0.10

+0.20

+0.22

+0.25

+0.22

+0.40

+0.20

+0.2
0

+0.2
2

+0.4
0

X=127244.027
Y=482746.988

X=127244.724
Y=482731.934

X=127245.056
Y=482705.984

X=127258.099
Y=482653.267

Opvangen hoogteverschil in het werk te bepalen.

PV
C

31
5

Hemelwaterafvoer direct aansluiten op boezem,
aansluiten met PVC ∅315mm,
trekvast aanbrengen tot minimaal +0.50m N.A.P.

178.3°

171.4°

177.
2°

Zie principeprofiel en -bovenaanzicht damwand AZ27-800 - brandvoorziening
op tekening BH8180-TE-8201-A1-01

25.90

1.34
13.73

X=127244.662
Y=482733.264

Stalen damwand, type AZ27-800,
puntniveau -15.00m N.A.P. gestaffeld

Bestaande uitstroomopening. In nieuwe damwand terugbrengen.
Trekvaste leiding met afsluiter (zie detail Waternet).
Aanbrengen tot minimaal +0,50m N.A.P.

X=127243.636
Y=482770.024

178.1°
167.2°

8 9 10 11 12 13 14 15 167654321

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

F

D

C

B

A

G

H

J

K

L

M

N N

M

L

K

J

H

G

F

D

C

B

A

omschrijving

projectnummer / tekeningnummerformaat schaal fase

project

opdrachtgever

versie omschrijving getekend gecontroleerd akkoord datum

vanbladnr.

documentstatus documentversie

Regionale Ontwikkeling & 
Infrastructuur Amsterdam

Definitief 3.0

1.0 Eerste uitgave AH TVB TVB 06-09-2022

Waternet

Dijkverbetering Stammerdijk

Nieuwe situatie
Dijkvak A1

A1 1:250 Bestek 01 02 BH8180-TE-BO-2201-A1-01

HaskoningDHV Nederland B.V.

Fi
le

na
m

e 
:

C
:\U

se
rs

\9
08

74
9\

D
C

\A
C

C
D

oc
s\

W
at

er
ne

t\0
1.

03
73

-S
ta

m
m

er
di

jk
 N

oo
rd

 e
n 

Zu
id

\P
&O

\W
IP

\W
06

 R
H

D
H

V\
W

IP
\B

O
\A

C
AD

\0
2 

Ka
de

rs
\B

H
81

80
-T

E-
BO

-2
20

1-
A1

.d
w

g

0 12.5 25 37.5 50m

Rijksweg A1

Amsterdam-
Zuidoost

Muiderstraatweg

Provincialeweg Stammerdijk

DiemerbospadGan
zen

hoe
fpa

d

Dijkvak A2
02 02

01

01

5.0

4.0

3.0 Derde uitgave - Damwand Stammerdijk 16 aangepast JDE TVB TVB 11-12-2024

2.0 Tweede uitgave AH TVB TVB 28-05-2024



24

-2.22-2.31-2.21-2.53-2.38-2.54-2.57-2.43
-2.18

-2.55
-2.38

-2.45

-2.50

-2.72
-3.36

-1.72

-1.29

-1.16

-1.02

-1.55

-2.14

-1.96
0.14

0.12
0.08
0.120.12

0.24

0.22

0.14

0.13

0.14

0.14

0.22

0.28

0.36
0.30
-0.05-0.45

0.28

0.14

0.20

0.18

0.18 0.18
0.32
0.42

0.20

0.21

0.16

0.18

0.44

0.43

0.46

0.42

0.420.44

0.22

0.18

0.19

0.20

0.20

0.21

0.21

0.21
0.21

0.42

0.41

0.44

0.41

0.40

0.38
0.350.33

0.330.33

0.290.30

0.340.37

0.28

0.29

0.30

0.32

0.26

0.300.33

0.14

0.19

0.21

0.10

0.370.37

0.18

0.19

0.26

0.29

0.26

0.33

0.26
0.25 0.26

0.20

0.31

0.32

0.24

0.39
0.35

0.320.30

0.32

0.34

0.310.380.38-0.81

-0.810.33

0.380.38

-0.62

-0.73

0.32

-0.08-0.060.020.090.040.070.06
0.05

0.14
0.08

0.13

0.13

0.13

0.19

0.22

0.20

0.20

0.19

0.11

0.28

0.27

0.19

0.25

0.28

-0.45-0.45-0.45-0.45-0.45-0.45-0.45-0.45
-0.45

-0.45

-0.45

-0.45

-0.45

-0.45-0.45
-0.45

-0.45

-0.45

-0.45

-0.45

-0.45

-0.45

-0.45

-0.19
0.27

0.28

0.22

0.23

-0.22-0.13-0.040.04-0.03-0.01-0.01
0.02

0.07
0.03

0.01

0.01

-0.06

0.15

0.000.100.10
-2.31

0.070.070.10

-0.16-0.18

-0.02

-0.06 -0.14

0.03

-0.05

Weespertrekvaart

Weespertrekvaart

40

tank

tank

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

PPP

P
P

P
P

P
P

P
P

P
P

P
P

P
P

P
P

P
P

P
P

P P P P P P P P P P P P

P

P

P

P

P

P

P
P

P
P P P P P P P

P
P

P
PPPPPPP

P
P

P
P

P
P

P

P

P

P
P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P
P

P
P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P
P

P P

G G G
G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G
G

G G G G G G G G
G

G
G

G
G

G G G G

11.53

18.53

35.06

8.26 6.08 40.73

Stalen damwand, type AZ27-800,

puntniveau -15.00m N.A.P. gestaffeld

Stalen damwand, type AZ22-800,
puntniveau -14.00m N.A.P.

0.
50

0.
50

31.38

Zie blad 01Zie blad 01

X=127305.230
Y=482618.112

4.00

4.00

Bestaande betonstraatsteen KF herstraten

Bestaande betonplaten 2000x2000mm herplaatsen

+0.22

+0.40

+0.20

+0.20
+0.22

+0.40

+0.12

+0.10

+0.20

+0.20

+0.12

+0.10

+0.20

+0.12

+0.10

+0.20

+0.12

+0.10

+0.20

+0.12

+0.10

+0.18

+0.12

+0.10 +0.10

+0.18

+0.15

X=127258.099
Y=482653.267

X=127270.732
Y=482625.661

X=127315.299
Y=482616.727

X=127321.403
Y=482616.616

X=127362.145
Y=482617.048

X=127307.026
Y=482617.496

Opvangen hoogteverschil in het werk te bepalen.

171.4°

177.2°

128.8°

178.4°
169.0°

173.9° 175.7°
178.9°

Propaangastank beschermen

Hekwerk terugplaatsen

Zie principeprofiel en -bovenaanzicht damwand AZ27-800 - brandvoorziening
op tekening BH8180-TE-8201-A1-01

Bereikbaarheid brandvoorziening waarborgen tijdens uitvoering

26

28

28A

-1.52
-1.52

-1.41

-1.02-0.96

-1.58 -1.61

-1.71

-1.58

-1.59

-1.17-1.32
-1.56

-1.52

-1.21
-1.24

-1.19

-1.40
-1.32-1.20-1.17-1.10

-1.15

-1.01

-0.89
-0.90-0.86-0.86

-0.88
-0.93
-1.02
-1.03

-1.09

-1.00
-1.00

-1.37
-1.29

-1.36
-1.41-1.42-1.40

-1.27

-1.31

-1.43

0.170.18

0.12 0.12 0.04 0.06 0.00 0.00

0.020.100.100.130.140.150.22

-1.74
-1.75

-1.74
-1.75

-1.64-1.49-1.56-1.52

-1.55

-1.50-1.40-1.38
-1.40
-1.53

-1.54

-1.61

-1.75
-1.76

-2.23
-2.25

-2.23
-2.26-2.27-2.25-2.18

-2.21

-2.22

-2.26-2.25

-2.25
-2.24-2.24

-2.24

-2.24

-2.21
-2.25-2.25 -2.25

-2.25
-2.28

-2.27
-2.27

-0.91
-0.94

-0.94

-1.30

-1.52

-2.39
-2.28

-2.22
-2.19

-2.21
-1.93

-2.00
-1.85-1.64-1.76-1.98-1.98-1.99-2.09-2.04-2.22-2.31-2.21-2.53-2.38-2.54

-2.71-2.72

-2.83
-2.64

-2.65-2.66
-2.37

-2.25

-2.27-2.20

-3.03
-2.92

-2.98

-2.96
-2.97

-2.99
-2.84

-2.86
-2.86

-2.85

-2.84

-2.76-2.73

-2.80

-2.76

-2.75

-2.70-2.69

-2.76
-2.76

-2.55
-2.63

-2.37

-2.29

-2.73
-2.75

-2.91
-2.80

-2.68
-2.97

-2.90
-2.90-2.61-2.64

-2.54

-2.69

-2.68-2.64

-2.60

-2.61

-2.52

-0.95

0.05
0.020.030.010.020.030.01-0.06

-0.06-0.09
-0.13-0.15

-0.19
-0.22

-0.39

-0.52

-0.70

-0.76

-0.83

-0.82

-0.80
-0.81

-0.83

-0.82

-0.82

-0.83

-0.86

-1.12
-1.14

-1.18
-1.06

-1.04
-1.03

-1.05
-1.05

-0.85-0.89

-0.80

-0.75

-0.89

-0.92

-0.92

-0.90
-0.75

-0.96

-0.72

-0.74

0.09
0.09

0.09
0.06

0.05
0.02

0.01
0.010.00-0.01-0.03-0.04

-0.06
-0.12

-0.22

-0.34

-0.53

-0.62

-0.65

-0.69

-0.72

-0.73

-0.74

-0.76

-0.77

-0.75

-0.71
-0.71

0.88

0.86

0.79

0.790.800.79

0.88

0.86

0.79

0.77 0.78
0.77

0.80
0.80
0.80

0.80
0.77

0.780.770.80

-1.12

-1.14

-1.21

-1.21-1.20
-1.20 -1.23 -1.22

-1.23
-1.20

-1.20

-1.87

-1.77

-1.81
-1.86-1.63 -1.71

-1.88 -1.69
-1.71

-1.76

-1.23

-1.24

-1.15

-1.18

-1.20

-1.24 -1.27
-1.25

-1.26
-1.22

-1.23

-1.11

-1.14

-1.18

-1.22 -1.25
-1.25

-1.22
-1.22

-1.20

0.12
0.13

0.12
0.09

0.06
0.02

0.01
0.01

-0.03-0.08
-0.12

-0.20
-0.24

-0.36

-0.55

-0.64

-0.69

-0.72

-0.75

-0.76

-0.76

-0.75

-0.75

0.370.37

0.25 0.26

0.20

0.31

0.32

0.24

0.39
0.35

0.320.30

0.32

0.34

0.310.380.38-0.81

-0.810.33

0.380.38

-0.62

-0.73

0.32

-0.26

-0.03

0.10

0.26

-0.08-0.060.020.090.04

0.28

0.27

0.19

0.25

0.28

-1.63

-2.24-0.96-0.96

-0.30-0.50

-0.58

-0.57

-0.36

-0.06-0.06

-0.45
-0.45

-0.45
-0.45

-0.45
-0.45

-0.45
-0.45

-0.45-0.45-0.45-0.45-0.45-0.45-0.45-0.45-0.45-0.45-0.45-0.45-0.45-0.45-0.45

-0.27

-0.10

-0.19

-0.51
-0.49

-0.53
-0.53

-0.28

-0.29-0.49

-0.43

-0.47

-0.39

-0.41

-0.36

-0.40

-0.28-0.28

-1.56
-1.53

-1.48

-1.45-1.44

-1.44

-1.41
-1.29

-1.34
-1.27

-0.22-0.13-0.040.04-0.03

-0.22

-0.03

0.21

0.15

0.000.100.10
-2.31

0.07 0.07 0.09 0.14
0.120.12
0.140.090.070.070.10

0.26

0.25

-0.14

-0.16-0.18

-0.15
-0.12 -0.11-0.12-0.13 -0.09

-0.06

-0.010.00

0.030.01-0.01-0.02

-0.06 -0.14 -0.14
-0.16 -0.14

-0.13 -0.12-0.12-0.14-0.14 -0.12

-0.41

-0.28

-0.14
-0.15

-0.23

-0.38

-0.55
-0.54

-0.55

-0.64
-0.61

-0.51

-0.28
-0.40

-0.42

-0.31

-0.34

-0.66

-0.67

-0.03

-0.20

-0.27

-0.26

-0.17
-0.56

-0.40

-0.36

-0.27

-0.34

-0.27

-0.45

-0.46
-0.49-0.52

-0.46-0.41

-0.40

-0.41-0.40

-0.37
-0.41

-0.52
-0.51
-0.50-0.50-0.50-0.50 -0.53 -0.53

-0.54

-0.59

0.19

0.23 -0.42 -0.56 -0.54 -0.39-0.38 -0.41 -0.43 -0.31-0.31

-0.05 -0.16 -0.20 -0.20 -0.13 -0.09
-0.08

-0.08
-0.24

-0.16
-0.17

-0.12
-0.10

-0.12

-0.65
-0.64

-2.26
-2.24

-2.27

-2.25
-2.24-2.15-2.23-2.21

-2.23

-2.23

-2.19-2.18

-2.19

-2.23

-2.24
-2.24

-2.25
-2.24

-2.25-2.25

0.03

-0.05

-0.52

-0.58

-0.63
-0.62

-0.61
-0.63

-0.39
-0.43 -0.68-0.61

-0.65 -0.67

-0.48
-0.54-0.65-0.69

-0.69-0.65-0.62-0.69-0.62

-0.60-0.58-0.46
-0.59 -0.60

-0.60 -0.61-0.67-0.55
-0.48-0.48-0.45

-0.68

-0.70

-0.69-0.69

-1.32-1.31-1.28

-1.22

-1.36
-1.28

-0.93-0.90

-1.53
-1.53-1.55

-1.56

-1.58

-1.81
-1.73

-1.86-1.66
-1.69-1.68-1.64

-1.66-1.68

-1.30 -1.54
-1.57

-1.63
-1.58-1.11

-1.16 -1.34
-1.46

-1.50
-1.49-0.36-0.68

-1.50-1.29

-0.63

-0.59

-0.44
-0.31

-0.21
-0.21-0.21

-0.11
-0.06 -0.04 0.00

-0.83

-0.92 -1.14 -1.15
-1.14

-1.14

-0.41
-0.49

-0.61-0.54-0.52-0.49-0.49

-0.08
-0.12

-0.17-0.12-0.13
-0.18-0.050.04

-0.08
-0.11-0.050.03

-0.10

-0.19

-0.45

-0.53

-0.59

-0.10
-0.02 -0.01 0.01

0.04
0.02

0.05
0.04

-0.12
-0.23

-0.10 0.02

-0.23-0.19

-0.96
-0.72

-0.91-0.92-0.94-0.98-0.96-1.01
-1.19

-1.38
-1.53

-1.63
-1.63

-0.58
-0.47

-0.40-0.36

-0.05
-0.05

-0.10
-0.10

-0.01

-0.10-0.10-0.07
-0.04

0.02-0.01
-0.08

-0.20
-0.12

-0.03
0.02

0.000.00-0.030.03-0.01-0.04
-0.05

-0.10
-0.16-0.19

-0.54

-0.39

-0.27-0.25

-0.21

-0.35

-0.53

-0.62

-0.62

0.06
0.06

0.08
0.04

-0.04
0.00

0.00

-0.04
-0.05

0.01 0.04 0.02 0.04 0.05
0.06

0.10
0.10

0.11
0.07

0.05
0.03

0.02
0.02 0.06 0.07

0.09
0.10

Weespertrekvaart

Stammerdijk

Weespertrekvaart

10
20

20

25

25

25

25

25

30

30
30303035

40

40

50

50

W

W

W

tank

BR

P P P P P P P P P P P P P

P
P P

P

P

P

P
P P P P

P
P

P

P

P

P

P

P

P

P

P
P

P
PP

P
P

PPPPP

P
P

P
P

PP

P P

P

P

P

P

P

P
P

P
P

P
P

P

P
P

P
P

P
P

P
P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P
P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P P P P

P
P

PPPPPPPPPP

P

P

P
P

P P

P
P

P

P P P P P P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

G
G

G
G

G
G G G G G G G G G G G G G G G

G
G

G
G

G
G

G
G

G
G

G
G

Diemen

Amsterdam

Dijk in groot onderhoud op hoogte gebracht

Einde dijkvak A1. Toekomstig maaiveld A2, zie dijkvak A2

Bestaande betonplaten 2000x2000mm herplaatsen

21.84 30.47 9.65
40.73

Stalen damwand, type AZ22-800,
puntniveau -14.00m N.A.P.

Stalen damwand, type AZ22-800,
puntniveau -14.00m N.A.P.

31.38

Schutting herplaatsen

Propaangastank herplaatsen

Houten terras herplaatsen

4.00

4.00 4.00 4.00 4.00

Bestaande betonstraatsteen KF herstraten

+0.20

+0.12

+0.10

+0.18

+0.12

+0.10 +0.10

+0.18

+0.15

+0.18

+0.15

+0.10

+0.12

+0.10

+0.15 +0.14

+0.12

+0.10

+0.12

+0.10

+0.10

+0.10
+0.12

+0.10

D
D

D
D

D
D

D
D

D

D
D

D
D

D
D

D

D

081

080

Bestaande datakabels behouden

+0.18

+0.10

X=127362.145
Y=482617.048

X=127378.701
Y=482617.547

X=127383.968
Y=482617.567

X=127414.420
Y=482617.926

Bestaande betonplaat op palen herstellen

Bestaande bolders herplaatsen op nieuwe damwand

Gronddichte aansluiting op bestaande beschoeiing i.v.m. risico uitspoeling

X=127424.212
Y=482617.149

178.5° 179.5°178.9°

135.0°

Overgang afwerken met stortsteen

Hekwerk terugplaatsen

Hekwerk terugplaatsen

+0.35

Maaiveldoogte aangepast in Groot Onderhoud Stammerdijk

+0.12

Bestaande situatie

Kadastrale grens

Gemeentegrens

Stalen damwand, type AZ13-770, puntniveau -11.00m N.A.P., met houten afwerking

Stalen damwand, type AZ27-800, puntniveau -15.00m N.A.P., met stalen deksloof  

Bestaand water

Bestaande bebouwing

Werkgrens DO

Stalen damwand, type AZ22-800, puntniveau -14.00m N.A.P., met stalen deksloof 

Gebroken puin. In situatie aangepijld indien andere grindsoort

LEGENDA

P

G

Opmerkingen
- Opbreek zie tekeningen BH8180-TE-DO-2101-A1
- Profielen zie tekeningen BH8180-TE-DO-8201-A1
- Alle hoogtematen in meters ten opzichte van N.A.P.
- Alle maten in meters tenzij anders aangegeven

Materiaalgrens

Inlaat/afsluiter. Spindelafsluiter met vuilrooster. Zie detail Waternet

HWA, PVC ∅160mm of ∅250mm 

ALGEMEEN

NIEUW

7

-0.94 Bestaande hoogte

PVC xxx

VERWIJDEREN

D

0XX

0XX

Vervallen kruisende datakabel met damwand, met kruisingsnummer

Bestaande kruisende riolering vrijverval met damwand, met kruisingsnummer

Riolering vrijverval

Stalen damwand, type AZ13-770, puntniveau -11.00m N.A.P., met stalen deksloof 

Stalen damwand, type AZ22-800, puntniveau -14.00m N.A.P., met houten afwerking

Gras, mengseltype n.t.b.

Betonstraatsteen grijs KF, elleboogverband

Opnemen en herstraten bestaande verharding

Betonplaten 2000x2000mm, blokverband

Betontegels 300x300x85mm, halfsteensverband

+0.38 Nieuwe hoogte

Bestaande boom met stamdiameter
50

D

0XX
Bestaande kruisende datakabel met damwand, met kruisingsnummer

Bestaande drainage

Bestaande pompput

Te verwijderen boom
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Definitief 3.0

1.0 Eerste uitgave AH TVB TVB 06-09-2023

Waternet

Dijkverbetering Stammerdijk

Nieuwe situatie
Dijkvak A1

A1 1:250 Bestek 02 02 BH8180-TE-BO-2201-A1-02

HaskoningDHV Nederland B.V.
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